
  

 
ZP/23/2024 

Łódź, dnia 23.05.2024 r.   

  

WSZYSCY WYKONAWCY  

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na zadanie pn.: „Utworzenie Centralnej Sterylizatorni wraz z wyposażeniem” na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

PO POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA I OCENY OFERT 

  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym 

postępowaniu.   

  

Wybrano ofertę firmy:  

  

Nr  

Oferty  

Wykonawca  Uzasadnienie  

1 

Konsorcjum Firm: 
Adamietz Warszawa Sp. z o. o. (LIDER KONSORCJUM),  
ul. Pryzmaty 4a, 02-226 Warszawa, województwo 
mazowieckie, NIP: 5223240063, REGON: 523554452  
oraz 
EKSA Sp. z o.o. (PARTNER KONSORCJUM),  
ul. Senatorska 21, 93-192 Łódź, województwo łódzkie 
NIP: 7270028041, REGON: 470524207 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ, spełniająca warunki 

udziału w postepowaniu 

  

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:      

 

Nr 

oferty Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

Cena 

Liczba punktów 
w 

kryterium: 

Gwarancja 

jakości 

 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1 

Warbud SA – LIDER KONSORCJUM  
UL. DOMANIEWSKA 32, 02-672 
WARSZAWA  
województwo: MAZOWIECKIE  
NIP: 526-015-21-46, REGON: 010029119 
Rafał Leśniak prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą  
„BUDOMAL” Przedsiębiorstwo 
Remontowo-Budowlane Rafał Leśniak – 
PARTNER KONSORCJUM  
UL. B. BARTOKA 24 LOK. U8, 92-547 ŁÓDŹ  

18.744.618,45 53,70 40,00 93,70 

           



województwo: MAZOWIECKIE  
NIP: 7280024257, REGON 470844886 

2 

Konsorcjum Firm: 
Adamietz Warszawa Sp. z o. o. (LIDER 
KONSORCJUM),  
ul. Pryzmaty 4a, 02-226 Warszawa, 
województwo mazowieckie, NIP: 
5223240063, REGON: 523554452  
oraz 
EKSA Sp. z o.o. (PARTNER KONSORCJUM),  
ul. Senatorska 21, 93-192 Łódź, 
województwo łódzkie 
NIP: 7270028041, REGON: 470524207 

16.776.897,00 60,00 40,00 100,00 

3 

ERBUD INTERNATIONAL SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
36-002 JASIONKA, JASIONKA 942  
województwo: PODKARPACKIE  
NIP: 8133207661, REGON: 691544271 

22.368.404,97 45,00 40,00 85,00 

 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 

ustawy Pzp tj. z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 

POUCZENIE  

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami Ustawy.  

Z. UP. DYREKTORA 

SP ZOZ CSK UM W ŁODZI 

 

Z-CA DYREKTORA ds. EKONOMICZNYCH 

MAŁGORZATA ŚCIESZKO 

 


